PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 332/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere os artigos 157 ao 158 do Regimento
Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, que viabilize através da
secretaria competente, um serviço paleativo e  recapeamento na estrada da Inhúma , Recanto das
Guarças, Piranha e Zancaner.

J U S T I F I C A T I V A

Esta reivindicação é necessária, pois essas estradas encontran-se intransitáveis causando transtorno aos
pecuarista e ao transporte escolar, dificultando o deslocaento.

 Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497296017